
Zarządzenie nr 564/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 1 kwietnia 2022r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. 2022 r. poz. 559.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2021r. poz. 305), w związku z art. 19 ust. 1 
 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j.: D. U. z 2022r. poz. 261),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2022 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) rozdysponowuje się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki związane z kryzysem uchodźczym.  
 
2) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiący załącznik nr 2 uchwały, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia. 
 
§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 pkt 1 i 2:  
1.  Rezerwa na zarządzanie kryzysowe wynosi 130 000,00 zł, 
2.  Wydatki budżetu gminy wynoszą 67 840 148,65 zł,  
 - wydatki bieżące 56 331 044,28 zł,  
 - wydatki majątkowe 11 509 104,37 zł.    
 
§ 3. Uzasadnienie wprowadzonych w budżecie zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
     
 
                Burmistrz 
 
                /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 564/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 1 kwietnia 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 263 700,00 0,00 30 000,00 293 700,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

9 200,00 6 200,00 0,00 30 000,00 36 200,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00 

758     Różne rozliczenia 687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

    4810 Rezerwy 687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

      Razem 63 864 322,86 67 840 148,65 -30 000,00 30 000,00 67 840 148,65 

 

           Burmistrz  

  /-/ Beata Sokołowska 



                                                                                          Załącznik Nr 2 
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 564/2022 
                                                                                                Burmistrza Białej Piskiej  
                                                                                                     z dnia 31 marca 2022 r. 
 
 

 

        Uzasadnienie zmian w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na 2022r. 

 

 W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy i kryzysem uchodźczym 

będącym tego następstwem, rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na 

zadania z zakresu  zarządzania kryzysowego w dziale 758 rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 

30.000,00 zł i przenosi się ww. środki do działu 754 rozdziału 75421 § 4210  

z przeznaczeniem na stworzenie odpowiednich warunków do całodobowego pobytu 

uchodźców, szukających schronienia na terenie Gminy Biała Piska. W tym celu, planuje się 

dostosowanie budynku, sanitariatów oraz zakup niezbędnych artykułów do wyposażenia sal 

noclegowych oraz sal do pobytu osób, które przybyły jako uchodźcy z terenu Ukrainy.   

Burmistrz  

  /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 


